
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE 
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 8000 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00 

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.  
 

 

Página 1 de 1 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020  
Edital n.º 05/2020 

 
O Prefeito de Ouro Verde do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em 
conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria nº 100/2020, resolve:  
 
 

TORNAR PÚBLICA 
 

 
1º A prorrogação das inscrições do Concurso Público Nº 01/2020 do Município de Ouro Verde do Oeste - PR, pelo 
período de 11 de maio de 2020 a 29 de maio de 2020, sendo dia 29 de maio de 2020 o último dia para pagamento 
da taxa de inscrição.   
 
2º O candidato que efetuou sua inscrição, porém não efetuou o pagamento até a data de 12 de maio de 2020, poderá 
gerar novo boleto com vencimento atualizado para o dia 29 de maio de 2020.  
 
3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Ouro Verde do Oeste/PR, 11 de maio de 2020. 

 
 

ALDACIR DOMINGOS PAVAN  
Prefeito de Ouro Verde do Oeste – PR 

 
 

ROBERTO ANTONIO WEBBER 
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos 

Município de Ouro Verde do Oeste - PR 
 

 


